
 
 

Výroční zpráva školního klubu 
za školní rok 2023/2024 

Úvod  

Školní klub Nativity je svou koncepcí součástí preventivního programu školy, proto je 
v určitém rozsahu povinný pro všechny žáky.  Má jim napomáhat utvářet kvalitně a 
smysluplně čas v době po vyučování.  Cílem školního klubu je rovněž rozvíjení 
komunitního života školy, především přátelských vztahů mezi žáky napříč jednotlivými 
ročníky. Má význam také kvůli posilování pozitivních vztahů s učiteli, které žáci ve školním 
klubu potkávají jiným způsobem.  

Školní klub při KZŠ Nativity nabízel žákům na začátku školního roku 2023/2024 7 
zájmových kroužků, výtvarný, sportovní, nebo kreativní zaměření. Většina kroužků 
probíhala pravidelně jedenkrát týdně. Kroužek stolního tenisu se opakoval dvakrát týdně.  

Níže uvádíme celkový přehled zájmových útvarů ve školním roce 2023/2024 

 

Přehled realizovaných kroužků a zájmových činností  

 

• Výtvarný kroužek 

• Komiksový kroužek 

• Sbor 

• Stolní tenis 

• Sportovní kroužek 

• Keramický kroužek 

• Lukostřelba 

 
Kromě zájmových činností byl ve školním klubu prostor pro spontánní činnosti během 
volnočasových aktivit v době mezi odpolední výukou. 

 

Doučování 

 

Pravidelná  

• Matematika – čtvrtek 14:30 – 17:00  

 

Nepravidelná doučování dle individuální domluvy s pedagogem  

• Na přípravných hodinách 
 
 



Mimořádné akce v rámci školního klubu ve školním roce 2023/2024 

Říjen 2023 

• Šachový turnaj 

Prosinec 2023 

• Vánoční dílny 

Březen 2024 

• Lehký test fyzické zdatnosti na sportovním kroužku 

Květen 2024 

• Turnaj ve stolním tenise 

 

Účastníci pravidelného a příležitostného programu školního klubu  

6. ročník- 10 dětí 

7. ročník- 11 dětí 

8.ročník- 13 dětí 

9.ročník- 12 dětí 

Osoby zajišťující realizaci programu školního klubu 

Pedagogičtí pracovníci školy:  

• Lenka Havlíčková – Vedoucí výtvarného kroužku 

• Jan Trojan – Vedoucí komiksového kroužku 

• Miloš Bok – Vedoucí sboru  

• Ondřej Lehký – Vedoucí kroužku stolního tenisu 

• Petra Bumbová – Vedoucí sportovního kroužku 

• Olga Jelínková –Vedoucí keramického kroužku 

• Jan Mařan – trenér lukostřeleckého kroužku 

 

 

  

 

 


